PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – MODALIDADE PROFISSIONAL – CURSO LATO SENSU EDITAL Nº 1/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO
EM POLÍTICAS PÚBLICAS E SOCIOEDUCAÇÃO PARA O PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2023

 Resultado da seleção de candidatos aprovados

A Coordenadora do curso de Especialização, no uso de suas atribuições legais, informa o resultado da seleção de candidatos
aprovados, após análise dos anexos enviados por e-mail, por ordem de ID.

Para consultar o ID, o/a candidato/a deverá acessar o seu perfil no portal https://ens.mdh.gov.br/index.php/login

ID ID ID ID ID ID

493 6425 17682 44884 65806 89466

572 6802 17849 51077 66105 89473

578 6803 17937 51484 66227 89501

606 6867 18583 52943 66315 89532

856 7220 18802 53469 67030 89546

1124 7292 19031 53839 67576 89555

1281 7337 19337 54118 69095 89575

1344 7535 19440 54562 69191 89622

1418 7726 19554 54891 69260 89632

1531 7764 19657 55056 69506 89653

1601 8315 19815 55210 69843 89677

1681 8464 19824 55266 69868 89684

1887 8764 19898 57196 70046 89716

1897 9124 20428 57303 70216 89723

2218 9134 20532 57339 70418 89795

2274 9310 20776 57669 70687 89798

2431 9417 21529 57934 70764 89809

2495 9432 22164 58706 71186 89819

2546 9597 22217 59345 71785 89847

2570 10366 22343 59802 71987 89852

2722 10448 22445 59835 72088 89863

3021 10543 22830 59954 72642 89888

3180 10923 22849 60727 73407 89922

3194 11083 23689 61375 73527 89960

3205 11334 27250 61699 73712 89971

3362 11711 27838 61960 76755 89977

3378 11922 28851 62129 78905 90000

3391 12191 30903 62294 79471 90005

3440 12489 32100 62565 79801

3869 13058 32180 63117 87859

4004 15074 34680 63599 88114

4142 15103 36024 63758 88263

4558 15290 36259 64431 88613

4667 15821 36329 64948 88776

4796 15930 37573 65036 89382

5330 16245 37578 65566 89390

5418 16422 39181 65595 89419

5480 16510 43343 65716 89421

5623 17376 43975 65761 89435

6356 17592 44007 65804 89445

Brasília/DF, 18 de Março de 2023.

Profa. Dra. Etienne Baldez Louzada Barbosa

Coordenadora do Curso de Especialização

Faculdade de Educação – FE

Universidade de Brasília – UnB